
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 120, DE 27 DE JUNHO DE 2012.

Vide Portaria PRR4 nº 279, de 27 de dezembro de 2012

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe conferem a Portaria PGR nº 591  , de 20 de novembro de 2008,  e a  Portaria PGR nº

382, de 13 de julho de 2011, RESOLVE:

Designar  a  servidora  VÂNIA MARTINEZ,  ocupante  do  cargo  de  Analista

Administrativo, matrícula nº 22700-5, para a função de substituto eventual do Chefe da Seção

de Conformidade Financeira e Documental, FC-02, da Coordenadoria de Administração, da

Procuradoria Regional da República da 4ª Região, dispensando, por consequência, a servidora

JANICE REINICKE WÜNSCHE, ocupante do cargo de Técnico Administrativo, matrícula nº

09796-9, da referida substituição.

JOÃO CARLOS DE CARVALHO ROCHA

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, p. 236, 2. quinzena jun. 2012.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/37818
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/29020
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20428
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20428
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881

